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F t e s ë 
 
 
Shoqata Kulturore Shqiptare Bashkimi lajmëron të gjithë 
anëtaret dhe përkrahësit e vetë, se me 01 Shtator 2018 duke 
filluar nga ora 19:00 të mbahet Kuvendi i radhës i Shoqatës 
Bashkimi, ne Kulturzentrum Tell Ostermundigen. Lusim të 
gjithë anëtaret, për pjesmarrjen e tyre, ne këtë ditë. 
 
Të ndëruar Bashkëvendasë, 
 
Që nga thëmelimi i Shoqatës deri me sot, nuk ka munguar 
përkrahja e bashkatëdhetarëve ne fuqizimin e Shoqatës, gjat 
rrugëtimit të saj 9 vjeqar. 
 
Ne shumë aktivitete kulturore, të cilat shoqata Bashkimi i 
realizoje, u tregua një suksses i madh falë ndihmës së 
anëtarëve poashtu të prindërve, duke ruajtur dhe kultivuar 
traditën tonë shqiptare bashkë me ne. 
 
Për ta vazhduar këtë ruajte të traditës dhe suksessin tone si 
shqipëtare në diaspore ju ftojmë që të merrni pjesë në 
Kuvendin e ardhshëm. 
 
Me nderime Kryesia e SHKSH „Bashkimi“ 
 


